Дополнительное соглашение № ___
к Договору купли - продажи № ___________ от «___» ________ 20___ г.

г. Москва                                                                                                                                     «___» ___________ 20___ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Автодор-Платные Дороги», именуемое в дальнейшем
«Продавец», в лице ______________ _______________, действующего на основании доверенности
_________________, с одной стороны, и ____________________________________, именуемое в дальнейшем
«Покупатель», в лице _____________________________, действующего на основании _________________, с другой
стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее –
Соглашение) к Договору купли - продажи (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Принять Приложение № 1 «Акт передачи к Договору купли-продажи» в редакции Приложения № 1 к
настоящему Соглашению.

2. Пункты Договора, не затронутые настоящим Соглашение, действуют в прежней редакции. Термины и

определения, упоминаемые в Соглашении, соответствуют терминам и определениям, указанным в
Договоре.

3. Соглашение вступает в силу с момента подписания.

4. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному

экземпляру для каждой из Сторон.

 Приложение:

1. Приложение № 1 - Форма Акта передачи по Договору купли-продажи.

Продавец Покупатель
ООО «Автодор-Платные Дороги»
127006, г. Москва, Страстной бульвар, дом 9
ИНН / КПП: 7710965662 / 770701001
р/с 4070 2810 3400 0000 0796
Дополнительный офис № 9040/00200
Среднерусского банка ПАО «Сбербанк России»
к/с 30101810400000000225, БИК 044525225

_______________ / _______________/

___________________ / _______________/

Приложение № 1 к Дополнительному соглашению № ____ от «___» ___________ 20___ г.
к Договору купли – продажи  № ____ от «___» ___________ 20___ г.

.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Договору купли-продажи

№ ____ от «___» ___________ 20___ г.

АКТ

передачи

                   № Лицевого счета ____________
№
п/п

Наименование Товара Идентификационный номер
(PAN-номер)

1
2

1. Общее количество переданного по настоящему Акту передачи Товара составляет: _____ (__________) шт.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Продавец:                                                                                                        Покупатель:

_________________________________
                                          (должность)

___________________ /_____________________/
М.П.

___________________________________
                                          (должность)

_________________/_________________ /
М.П.